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1. Invitación vía correo electrónico 
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2. Publicación en portal de transparencia institucional del Registro Inmobiliario 
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3. Empresas invitadas mediante correo electrónico 

 

No. Nombre proveedor Correo electrónico 

1.  2HZ Construcciones e Ingeniería, SRL hrperalta01@gmail.com 

2.  2R Reparaciones Y Reformas, SRL reparaciones2r@gmail.com 

3.  3 Ases Global Consulting, SRL 3ases@3asesgc.com 

4.  A & A Construcciones, SRL arconstrucciones@gmail.com 

5.  Arcum, SRL andryjoseramirez@gmail.com 

6.  AURICA, SRL auricacxa@hotmail.com  

7.  Bas Ingeniería, SRL b.gomezn@outlook.com 

8.  
BEN GIL & Asociados, SRL 

bengil.arq@gmail.com 

vencian@gmail.com//bengil.arq@gmail.com 

9.  Bexel Engineering and Contractors, srl ing_jhernandez82@hotmail.com 

10.  Cabacon Construcciones y Servicios, SRL info@cabaconsi.com 

11.  Camilo J. Hurtado C., Ingenieros Asociados, SRL constructora.hurtado@hotmail.com;gloriahurtado@hotmail.com  

12.  Civil Group, SRL civilgroupsa@hotmail.com 

13.  COCIVILCA SRL cocivilcasa@gmail.com 

14.  Cocivilca, SRL cocivilcasa@gmail.com 

15.  Compañía Armenteros de Construcciones Civiles, SRL Cia.armenteros@codetel.net.do; mjimenez@armenteros.do 

16.  Construcciones Cesar Perez, SRL concepsrl@gmail.com 

17.  Construcciones Civiles Dominicanas CCDOM, SRL Ing.alexsuarez@gmail.com;info@ccdomsrl.com  

18.  Construcciones Civiles y Marítimas (COCIMAR), SRL noemi@cocimar.net 

19.  Construcciones Penymarte, SRL jassonpe@hotmail.com;Construccionespenymarte@gmail.com  

20.  Construcciones y Servicios Beato Gil, SRL luis.beato@hotmail.com 

21.  
Construcciones y Terminaciones Dominicana 

CONSTERDOM, SRL 
Cecilio2289@hotmail.com; cecilioherreravaldez@gmail.com 

mailto:auricacxa@hotmail.com
mailto:constructora.hurtado@hotmail.com;gloriahurtado@hotmail.com
mailto:Ing.alexsuarez@gmail.com;info@ccdomsrl.com
mailto:jassonpe@hotmail.com;Construccionespenymarte@gmail.com
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No. Nombre proveedor Correo electrónico 

22.  Construcrar, SRL construcrarsrl@gmail.com 

23.  Constructora 2Y, SRL y.monegro@mersa.com.do 

24.  Constructora Abbott Puig & Asociados, SRL abbottpuig@claro.net.do 

25.  Miguel Argeni Perdomo Ureña perdomojr83@gmail.com 

26.  Constructora CMG, SRL info@constructora.cmg.com 

27.  Constructora Dominguez & Herreros SRL alexpena@cdh.com.do;montajjose@gmail.com  

28.  Constructora E Inmobiliaria Maramit, SRL ingematosje@gmail.com 

29.  Constructora Electromega, SRL electromega.proyectos@hotmail.com 

30.  Constructora González y Calventi, SRL gyc-constructora@hotmail.com 

31.  Constructora Incsa Construincsa, SRL ingluciano1@claro.net.do;inmobiliariacruceta@hotmail.com  

32.  Constructora Jesus Paniagua CONJEPA, SRL jesusmariaps@hotmail.com 

33.  Constructora Kuky Silverio Industrial, SRL kukysilverio@claro.net.do 

34.  Constructora Macdougall, SRL ing.macdougall@gmail.com 

35.  
Constructora Martínez Báez COBAMA 

Prodriguez@constructoracobama.com; 

crodriguez@constructoracobama.com 

36.  Constructora Roca, Ings. Rodriguez, Calderón, SRL constructorarocasa@hotmail.com 

37.  Constructora Teddy, SRL yzarzuela@constructorateddy.com 

38.  Constructora Tubia, SRL Jairo.minaya7@hotmail.com; constructoratubia@gmail.com 

39.  Constructora Vimaenro, SRL vimero@gmail.com 

40.  Constructora y Diseños HDR, SRL hendydlc@gmail.com;i.hdr@hotmail.com  

41.  Constructora Yovanny María Jerez, SRL yovanymaria@hotmail.com 

42.  Cosmo Caribe, SRL Cosmocaribe@hotmail.com;odalismb@hotmail.com 

43.  Creftig Constructora, SRL creftingconstructorasrl@gmail.com 

44.  Cundinamarca Investments, SRL cundinamarca049@gmail.com 

45.  Daniel Eduardo García Valencia ing.garval@hotmail.com 

mailto:alexpena@cdh.com.do;montajjose@gmail.com
mailto:ingluciano1@claro.net.do;inmobiliariacruceta@hotmail.com
mailto:hendydlc@gmail.com;i.hdr@hotmail.com
mailto:Cosmocaribe@hotmail.com;odalismb@hotmail.com
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No. Nombre proveedor Correo electrónico 

46.  Deniservic, SRL deniservic@hotmail.com 

47.  Diconinge, SRL malg31@gmail.com 

48.  Diversos de la Construcción (DIVECO), SRL aliranzo49@yahoo.es 

49.  Dotel Sierra Constructores, SRL migueldotel_81@hotmail.com 

50.  Dussich Services, SRL e.aponte@claro.net.do 

51.  EARTHTECH ENGINEERING, SRL jpazmino@earthtech.ec 

52.  Ena Ingeniería y Materiales, SRL enaingenieria@gmail.com 

53.  Esconsa, SRL esconsa@lopodata.com 

54.  Espacio y Arquitectura, SRL espacioarquitectura.la@gmail.com 

55.  Evan Paul Fortuna Polanco paulfortuna14@gmail.com 

56.  Ferdel Constructora, SRL manuelfernelis@gmail.com 

57.  G & R Ingeniería y Mantenimiento, SRL gyr.ingenieriaymantenimiento@hotmail.com 

58.  Gattas & Asociados, SRL agattas@hotmail.com 

59.  Goldenprime Investments, SRL heidy.almonte@hotmail.com;plinioesantos@gmail.com  

60.  Grupo Dibefe, SRL nataliabeltre14@gmail.com 

61.  Grupo Perez Soluciones Sanitarias Ambientales, SRL javierperezvictoria@gmail.com 

62.  Herco Constructora, SRL h.hdez@gmail.com 

63.  Hosa, Ingenieros Constructores, SRL romerorozco@hotmail.com 

64.  Inarq PC, SRL fjohnson@inarq.com.do 

65.  Ingeniería Losung, SRL jeanmmt81@hotmail.com 

66.  Ingeniería y Representaciones Internacionales IRISA, SRL josernestocaminero@insadr.com 

67.  
Ingenieros Consultores y Construcciones Sanitario ICS, SRL 

ccs@claro.net.do; 

cesarinagd@gmail.com;santanavilorio@yahoo.es 

68.  Injivi Ingenieros Contratistas, SRL injivi@yahoo.com 

69.  Inmobiliaria Ferpa, SRL inmobiliariaferpa@yahoo.com  

mailto:jpazmino@earthtech.ec
mailto:heidy.almonte@hotmail.com;plinioesantos@gmail.com
mailto:inmobiliariaferpa@yahoo.com
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No. Nombre proveedor Correo electrónico 

70.  Inpeme Inversiones Peña Mejia, SRL impemesrl@gmail.com 

71.  Intelco, SRL annyrodriguezorbe@gmail.com 

72.  Inversiones Lavaber, SRL rafmery@hotmail.com 

73.  Jovanna Franchesca Ruiz Solano arq.franchescaruiz@gmail.com 

74.  Leschhorn Constructora, SRL aldo@leconsa.com 

75.  Márquez Sarraff Constructora, SRL info@marquezsarraff.com 

76.  Merette Rodríguez Arquitectos SRL rmerette@gmail.com 

77.  Miarjo, SRL miarjo@gmail.com 

78.  Nazario Constructora, SRL nazario.const@gmail.com 

79.  PROCITROM, SRL pablodelacruz70@hotmail.com;Procitrom.srl@gmail.com  

80.  Proyectos Civiles y Electromecanicos SRL, ( PROCELCA) procelca@gmail.com; Maykermejia@gmail.com  

81.  PS CONSTRUCTORA SRL psconstructora1992@gmail.com 

82.  Ramírez Trincheras y Más, SRL rt.trincheros@hotmail.com 

83.  Saderco Ingeniería, SRL sadercoingenieria@gmail.com  

84.  Same Ingeniería, Arquitectura y Construcciones, SRL sameing@mail.c24h.com 

85.  Shamar Group, SRL wjsharp@sharpdimitri.com 

86.  Soluciones Industriales Solisa solisa.industrial@gmail.com 

87.  Stoa, SRL  luis.rodriguez@stoa.do 

88.  Urtecho & Asociados, SRL r.urtecho@urtecho.com.do 

 

mailto:pablodelacruz70@hotmail.com;Procitrom.srl@gmail.com
mailto:procelca@gmail.com/Maykermejia@gmail.com
mailto:sadercoingenieria@gmail.com
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